ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE GIRUÁ

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL DE CONCURSO Nº 004/2014

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

ANDREI SCHNORR DOS SANTOS, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de
Giruá, no uso e suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica
Municipal e alterações, TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DO RECURSO RELATIVO AO GABARITO PRELIMINAR: conforme parecer da
Banca Examinadora, fica retificada a questão de nº 23, para o cargo de Contador, de alternativa “b” para
“c”. O parecer encontra-se disponível na Câmara Municipal.

 2. GABARITO DEFINITIVO E RESULTADO DA PROVA OBJETIVA: o Gabarito definitivo e o
relatório de notas da Prova Objetiva, aplicada em 15/06/2014, ora divulgados, já se encontram com a
retificação relativa aos recursos impetrados devidamente processada, respectivamente Anexos I e II deste
Edital, divulgados no Painel de Publicações Oficiais da Câmara Municipal e no site www.objetivas.com.br
e www.camaragirua.rs.gov.br.

 3. Os candidatos interessados em interpor recursos, contra o resultado ora divulgado, poderão
fazê-lo nos dias 07, 08 e 09/07/2014, em conformidade com o disposto no Capítulo V, do Edital de
Concurso nº 001/2014, junto à Câmara, em horário de expediente.

Câmara Municipal de Giruá, 05 de julho de 2014.

                                                                                     ANDREI SCHNORR DOS SANTOS
Presidente da Câmara

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.camaragirua.rs.gov.br/